
И Cl 10JI11ИТЕЛБН ы й  к о м и т е т  
МУПИ1 ШПАЛЫ 101 О 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИ1 ЮГОРСКИЙ 

МУПИ1 ШПАЛЬНЫЙ РАЙС)! Г»

«ЛЕПИПОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙ 011Ы» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРОМЛЕГГ 

ЕАШКАРМА КОМИ' ГЕТЕ1

ПОСТА I ГОБЛЕ И НЕ КАРАР

1 0 .£  о . г.Лсниногорск jY° / 'f 6 Й

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа олимпийского резерва по 
прыжкам па лыжах с трамплина и лыжному 
двоеборью и MCI ш А. В .Звягинцева»
муниципального образования «Лениногорский 
муI гадиши 1Ы 1Ы Й  район» Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 29.09.2011 № 353

В целях приведения в соответствие, Исполнительный комитет 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
"Спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам на лыжах с трамплина и 
лыжному двоеборью имени А.В.Звягинцева" муниципального образования 
" J Тени I югорский муз га i щiзальный район" Республики Татарстан, утверж;шипый 
I юстановлением Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от 29 . 09.201 1 № 353.

2. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского 
резерва по прыжкам на лыжах с трамплина и лыжному двоеборью имени 
А.В.Звягинцева" муниципального образования "Лениногорский муниципальный 
район" Республики Татарстан в новой редакции.

3 .Обязать директора Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва по 
прыжкам, на лыжах с трамплина и лыжному двоеборью имени А.В.Звягинцева"



муниципального образования "Леииногорский муниципальный район"
Республики Татарстан A.IL Федорука зарегистрировать Устав в налоговых 
органах в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва но 
прыжкам на лыжах е трамплина и лыжному двоеборью имени А.В.Звягинцева" 
муниципального образования "Леииногорский муниципальный район"
Республики Татарстана на официальном сайте Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского 
резерва но прыжкам на лыжах с трамплина и лыжному двоеборью имени 
А.В.Звягиицева" муниципального образования "Леииногорский муниципальный 
район" Республики Татарстан и обнародовать в специальном отведенном месте 
здания Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
"Спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам на лыжах е трамплина и 
лыжному двоеборью имени А.В.Звягиицева" муниципального образования 
"Леииногорский муниципальный район" Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Леииногорский муниципальный район» В.В. Друка.

Руководитель

М .М . Хасан01'. 
5-17-54


